
     TAIHEI 

CHEMICALS LIMITED 
 

 ２０１８年２月１ 日 

太平化学製品株式会社 

営業本部 樹脂営業部 

 

塩ビシート「エビロンシート」の価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、弊社の塩ビシート「エビロンシート」に対し格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、ご高承の通り弊社塩ビシート「エビロンシート」は、昨年来の主原料である塩ビ

樹脂の値上げに加え、副原料・副資材価格及びユーティリティ・輸送コストの上昇により

製造コストが上昇しております。 

かかる状況に対処すべく、弊社と致しましても効率化・合理化によるコストダウンに取

り組んでおりますが、原燃料及び輸送コストの上昇分を弊社のみの企業努力で吸収するに

は限界があり、再生産可能なレベルまでの採算改善はやむを得ないと判断し、そのための

価格改定を実施したくご案内申し上げます。 

事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．対象製品 

   塩ビシート「エビロンシート」 

 

２．価格改定幅 

   現行価格に対してｋｇ当り４２円以上の値上げ 

 

３．実施時期 

   平成３０年２月２１日出荷分より 

以上 

 

太平化学製品株式会社 

〒340-0002 埼玉県草加市青柳１－２－１５ 

営業本部 樹脂営業部 Tel：048-936-110１、1102、1103 

Fax：048-931-2384 

  


